
                                                                                           
  

ZARZĄDZENIE Nr 28 /2007
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW

z  dnia 31 sierpnia 2007 r.

       w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2007 rok

                               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 82, art. 165, 
art.173, art. 175, art. 176, art. 182, art. 184, art.188 ust.1i 2, art.195 ust.2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Nr 169 poz.1420; 
zm.2006 r. Dz. U. Nr 45 poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 187 poz.1381, 
Nr 249 poz.1832 ) i § 12 uchwały Nr V/25/2007 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 15 lutego 
2007 roku w sprawie  uchwalenia budżetu gminy na 2007 r. zarządzam co  następuje:
  
1. W uchwale budżetowej Nr V/25/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 15 lutego 2007 
r.; zmienionej uchwałą Rady Gminy w Grzegorzewie  Nr VI/34/2007 z  dnia 20 marca 2007 r.;
 uchwałą Nr VII/39/2007 z  dnia 26 kwietnia 2007 r. ; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew 
Nr 12/2007 z dnia 21 maja 2007 r.; uchwałą  Nr VIII/42/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  
z dnia 12 czerwca 2007 r.; uchwała Nr  IX/55/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  
z dnia 10 sierpnia 2007r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 r. 
wprowadza  się  następujące  zmiany:

   1.  W § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy  kwotę „10.725.309 zł.” zastępuje się 
       kwotą „10.746.658 zł.”
       w tym:

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych  zadań zleconych  gminie ustawami  pozostają 
bez zmian i stanowią kwotę  2.084.819 zł.

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
      kwotę „256.273 zł.” zastępuje się kwotą „277.622 zł.”

    2. W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się 
      dochody budżetu o  kwotę 21.349 zł., tj.:

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zwiększeni
a

[ zł. ]

       Plan
po zmianach 

[ zł. ]

w tym  zadania
    zlecone  i  
powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz. 801 Rozdz. 80195 – pozostała działalność
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących  gmin (związków 
gmin )

261 5.962 5.962

Dz.  854  Rozdz.  85415  –  pomoc  materialna  dla 
uczniów
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących  gmin (związków 
gmin )

21.088 90.389 90.389

RAZEM 21.349

3.  W § 2 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy  kwotę „12.330.580 zł.” zastępuje się 



       kwotą „12.351.929 zł.”
       w tym:

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych  zadań zleconych  gminie ustawami  pozostają 
bez zmian i stanowią kwotę  2.084.819 zł.

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
      kwotę „256.273 zł.” zastępuje się kwotą „277.622zł.”

  4. W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się 
       wydatki budżetu o  kwotę 21.349 zł., tj.:

Dział
Rozdział

§

    Ogółem
 zwiększeni
a

[ zł. ]

Plan
po 

zmianach

[ zł. ]

w tym  zadania
    zlecone  i  
powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]

Dz. 801 Rozdz. 80195 – pozostała działalność
 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 
 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne
 § 4120 - składki na Fundusz Pracy

224
32
5

224
32
5

            224
32

5
Dz.  854  Rozdz.  85415  –  pomoc  materialna  dla 
uczniów
§ 3260 -  inne formy pomocy dla uczniów

21.088 22.088 21.088

RAZEM 21.349

5. W załączniku  Nr 2  do uchwały budżetowej  dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w ramach działów  i wprowadza się   następujące zmiany:   

Zmniejszenia 

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zmniejszeni
a

[ zł. ]

      Plan
po zmianach 

[ zł. ]

W tym 
 zadania
zlecone  i  

powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

W tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz.750 Rozdz. 75022 – rady gmin
§ 4740 –  zakup  materiałów papierniczych  do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600 1.400
Dz.750 Rozdz. 75095 – pozostała działalność
§ 4300 - zakup usług pozostałych 4.811 62.669
Dz.754 Rozdz. 75412 –  ochotnicze straże pożarne 
 § 4300 - zakup usług pozostałych 6.000 11.000
Dz.852 Rozdz. 85219 – ośrodki pomocy społecznej
§ 4300 - zakup usług pozostałych 30 2.970
Dz. 854 Rozdz. 85415 – pomoc materialna dla 
uczniów
§ 3240 – stypendia dla uczniów 1.500 126.801            67.915
Dz.921 Rozdz.92195 – pozostała działalność
 § 4300 -  zakup usług pozostałych 139 6.861

2



Zwiększenia

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zwiększenia

[ zł. ]

      Plan
po zmianach 

[ zł. ]

W tym 
 zadania
zlecone  i  

powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

W tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz.750 Rozdz. 75022 – rady gmin
§  4750  –   zakup  akcesoriów  komputerowych,  w  tym 
programów i licencji

600 2.650

Dz.750 Rozdz. 75095 – pozostała działalność
§ 4430 - różne opłaty i składki 4.811 11.841
Dz.754 Rozdz. 75412 –  ochotnicze straże pożarne 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6.000 46.000
Dz.852 Rozdz. 85219 – ośrodki pomocy społecznej
§ 4280 – zakup  usług zdrowotnych 30 180
Dz. 854 Rozdz. 85415 – pomoc materialna dla 
uczniów
§ 3260 -  inne formy pomocy dla uczniów 1.500 23.588 22.474
Dz.921 Rozdz.92195 – pozostała działalność
 § 4750 –  zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

139 139

 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy.
                                                      
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy.   
       
                                                                                                                   

                                                                              WÓJT   GMINY 
                                                                                                /-/ Bożena Dominiak

3



                                                     U Z A S A D N I E N I E
do zarządzenia  Nr 28/ 2007  Wójta Gminy  Grzegorzew

z dnia 31 sierpnia  2007 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na 2007 rok  

                           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy są otrzymane 

 zawiadomienia o  zwiększeniu  dotacji na 2007 r.

Na  podstawie  decyzji  Nr  FB.I.-3.3011-  400/07  z  dnia  21  sierpnia  2007  r.  Wojewody 
Wielkopolskiego  w kwocie 21.088 zł. został ustalony plan dotacji celowej   na dofinansowanie 
zadań własnych z  przeznaczeniem na  zakup podręczników dla  uczniów rozpoczynających 
roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę  w klasach  I – III szkoły podstawowej oraz 
dofinansowania zakupu jednolitego stroju dla uczniów  szkół podstawowych i gimnazjum.

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono dotację zgodnie ze wskazaniem dysponenta 
środków.  Po stronie wydatków dokonano podziału na poszczególne jednostki oświatowe.

Na  podstawie  pisma  Nr  FB.I.-6.3011-4452/07  z  dnia  24  sierpnia  2007  r.  Wojewody 
Wielkopolskiego  w kwocie 261 zł. został zwiększony plan dotacji celowej  na dofinansowanie 
zadań  własnych  z  przeznaczeniem  na    wypłatę  wynagrodzeń  dla  nauczycieli  za 
przeprowadzenie  ustnego  egzaminu  maturalnego.  Po  stronie  dochodów  i  wydatków 
uwzględniono dotację zgodnie ze wskazaniem dysponenta środków. 

W zał. Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian polegających na :

- w rozdziale 75022 – rady gmin  - zmniejszono planowane  wydatki na  zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu drukarskiego o kwotę 600 zł.  ,  a zwiększono  o tę kwotę zakupy 
akcesoriów komputerowych ( tuszy) ;

- w rozdziale 75095 – pozostała działalność -  zmniejszono o kwotę 4.811 zł. wydatki na zakup 
usług pozostałych ,  a  tym samym zwiększono różne opłaty i  składki   (  na stowarzyszenie 
„Wielkopolska Wschodnia”) 

-  w rozdziale   75412 -   ochotnicze  straże  pożarne  -  zmniejszono o  6.000 zł  zakup usług 
pozostałych, a zwiększono o tę kwotę  zakupy z przeznaczeniem na zakup sprzętu ppoż.;

- w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej  zmniejszono o kwotę 30 zł.  zakup usług 
pozostałych,  a  zwiększono o tę  kwotę wydatki  na   zakup usług zdrowotnych -   okresowe 
badania pracowników;

- w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów -  zmniejszono  wydatki na stypendia dla 
uczniów o kwotę 1500 zł. w tym dofinansowanie zadań w kwocie 1.386 zł., a zwiększono  w 
tych samych proporcjach  wydatki na inne formy pomocy dla uczniów ( zasiłki szkolne);

- w rozdziale 92195 – pozostała działalność - zmniejszono planowane  wydatki na usługi o 
kwotę 139 zł.  , a zwiększono  o tę kwotę zakupy  akcesoriów komputerowych ( tuszy) na 
realizację zadań kulturalnych organizowanych przez gminę;

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne,

co zapewni prawidłową realizację budżetu.             

                                                                                                WÓJT GMINY
                                                                                       /-/  BOŻENA DOMINIAK        

4


	WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW
	1. W uchwale budżetowej Nr V/25/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 15 lutego 2007 r.; zmienionej uchwałą Rady Gminy w Grzegorzewie  Nr VI/34/2007 z  dnia 20 marca 2007 r.;
	 uchwałą Nr VII/39/2007 z  dnia 26 kwietnia 2007 r. ; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  
	Nr 12/2007 z dnia 21 maja 2007 r.; uchwałą  Nr VIII/42/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  
	z dnia 12 czerwca 2007 r.; uchwała Nr  IX/55/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  
	z dnia 10 sierpnia 2007r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 r. 
	wprowadza  się  następujące  zmiany:
	 
	                                                     U Z A S A D N I E N I E

